
 

 

Decreto n. 046_2024 
NOMINA COMMISSIONE PER L’AFFIDAMENTO DI N. 1 INCARICO DI  

PRESTAZIONE DI LAVORO OCCASIONALE  
AVVISO PUBBLICO DISMET_ 02_2024 

IL DIRETTORE 
VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con D.R. n. 2086 del 

22.06.2016; 

VISTO l’art.  32 punto 2 di detto Regolamento; 

VISTO    altresì l’avviso pubblico DISMET_ 02_2024 del 09.02.2024 con il quale è stata indetta  una 
 selezione per titoli  per l’affidamento di n. 1 Contratto di Lavoro Autonomo nella  forma di  
 Prestazione Occasionale per attività di: “Ricerche bibliografiche; stesura  protocolli di  ricerca in 
 inglese; inserimento dati in database specifici”  ai fini  dell’esecuzione del  Progetto di ricerca 
 dal Titolo: “PNRR SPOKE 6 – ON  FOODS Partenariati Estesi -  Avviso  n. 341 del 
 15.03.2022 Missione 4,  Componente 2, Investimento 1.3  Creazione di " Partenariati 
 estesi alle  Università, ai Centri di ricerca, alle Aziende  per il finanziamento di  progetti di 
 ricerca di base" 
 ON FOODS - Reserch and innovation network on food and nutrition Sustainability, Safety and 

Security - Working ON Foods PE10 Codice progetto MUR: PE00000003 – CUP UNINA: 
E63C22002030007,  di cui è Responsabile  scientifico il Prof. Roberto Berni Canani;  

VISTE  le dichiarazioni dei  proposti membri della Commissione in ordine alla insussistenza delle condizioni 
 ostative fissate all'art. 35bis, comma 1, lett. a), del D.Lgs. 165/2001 s.m.i, rese quali Dichiarazioni 
 sostitutive di atto notorio ai sensi del DPR 445/2000  e assunte  anche al protocollo informatico 
 dell’Ateneo con 27763 del 06.03.2024 

 
   

       DECRETA 

È costituita la commissione giudicatrice di cui all’art 9 del bando di avviso pubblico, così composta: 
Prof. Raffaele Iorio    Presidente 
Prof. Roberto Berni Canani  Responsabile scientifico del Progetto 
Dott. Erasmo Miele    Componente con funzioni di segretario verbalizzante 
 
Napoli, 06/03/2024          F.to   Il Direttore del Dipartimento 
                Prof.ssa Annamaria Staiano  
                                                      


